
LCD monitor HP 2210i s úhlopříčkou 54,6 cm (21,5 palce)

● Vychutnejte si širokoúhlou digitální zábavu
Užijte si více zábavy při prohlížení internetu, hraní
her a sledování filmů Díky dynamickému kontrastnímu
poměru 40 000:1, rozlišení Full HD a technologii HP
BrightView budou filmy a videa vždy ostrá a plná
barev.

● Vhodný doplněk do moderního pokoje
Širokoúhlý LCD monitor HP2210i byl inspirován
moderní architekturou a jeho hladké linie a tenký
profil dobře vypadají a šetří místo. Vychutnejte si
vestavěné reproduktory a schopnost uložit klávesnici k
základně počítače.

● Snadné a flexibilní zobrazení
Možnost naklonění a otočení vždy zajistí správný úhel
pro sledování a režimy QuickView umožňují
optimalizaci displeje pro filmy, fotografie a hry.
Konektory Plus, VGA a DVI-D a technologie
Plug-n-Play umožňují rychlé a snadné připojení.

● Snižte spotřebu papíru
Monitor HP 2210i vyhovuje normě ENERGY STAR®
5.0, takže snižuje spotřebu proudu. Ušetříte peníze a
energii při zachování vynikající kvality obrazu.



LCD monitor HP 2210i s úhlopříčkou 54,6 cm (21,5 palce)

© 2010 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění.
Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto
produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není
zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Všechny specifikace týkající
se výkonu jsou poskytovány výrobci součástí. Údaje o výkonu představují nejlepší hodnoty mezi typickými údaji o výkonu od
všech výrobců součástí produktů HP. Skutečný výkon se může lišit. 12/09

www.hp.com

Velikost monitoru: Širokoúhlý obraz 16:9 s úhlopříčkou
54,6 cm (21,5 palce)
Typ monitoru: Širokoúhlá obraz. Thin Film Transistor, displej
z tekutých krystalů, aktivní matrice
Typ obrazovky: Technologie HP BrightView
Rozteč pixelů: 0,248 mm
Doba odezvy: 5 ms zap./vyp. (obvykle)
Jas: 300 cd/m2 (obvyklý)
Kontrastní poměr: 1 000:1 statický (standardně), až
40 000:1 dynamický (standardně)
Úhel zobrazení: 170° vodorovně, 160° svisle

Specifikace rozhraní Signál videovstupu: digitální (DVI-S s technologií HDCP) a
analogové (15kolíkový konektor VGA D-sub)
Rozlišení monitoru: 1920 x 1080 při max. 60 Hz
Doporučené rozlišení: Všechny režimy VESA až do rozlišení
1 920 x 1 080, 60 Hz (doporučeno nativní)
Rychlost skenování: 50 až 76 Hz vertikálně, 24 až 94 kHz
horizontálně

Funkce Multimédia: Integrované aktivní reproduktory HP Power Sound
(2 x 2 W na kanál) s ovladačem hlasitosti na přední části
Funkce mechanického zabezpečení: Zámek Kensington
(prodává se samostatně)
Nastavitelný úhel monitoru: Vodorovné otočení; rozsah
naklonění +25 až -5 stupňů; standardní doplněk VESA pro
montáž na stěnu (4 otvory, 100 x 100 mm) s oddělitelným
podstavcem
Plug and play: ano

Napájení Napájení a požadavky na napájení: Vestavěný adaptér
napájení
: Maximálně 56 W při provozu; maximálně 2 W v úsporném
režimu

Uživatelské ovládací prvky Zobrazit možnosti ovládání uživatelem: Jas, kontrast, barvy,
nastavení obrazu, ovládání OSD, správa, informace, obnovení
výchozího nastavení, ovládání zdroje, konec a jazyky:
angličtina, němčina, španělština, francouzština, italština,
nizozemština, zjednodušená čínština, tradiční čínština,
japonština, brazilská portugalština

Technické specifikace Rozměry (šířka × hloubka × výška): 535,5 x 200 x 392 mm
Hmotnost: 5,5 kg
Rozměry balení (Š x H x V): 590 x 162 x 470 mm
Hmotnost balení: 7,2 kg
Rozsah provozních teplot: 5 až 35 °C při relativní vlhkosti 20
až 80 % (nekondenzující)
Rozsah skladovacích teplot: -20 až 60 °C při relativní vlhkosti
5 až 95 % (nekondenzující)

Splňované předpisy Kompatibilita s průmyslovými standardy: ISO 13406-2, ETL,
schváleno FCC, MPR-II, NOM, označení CE, CISPR, VCCI,
GOST (Rusko), BNCI, SEMKO, certifikace pro Microsoft®
Windows® (Microsoft Windows 2000, Microsoft Windows XP,
Microsoft Vista a Microsoft Windows 7)

Další informace Záruka: 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
Obsah krabice: Monitor, napájecí kabel (1,9 m), kabel VGA
(1,8 m), kabel DVI (1,8 m), zvukový kabel (1,8 m), disk CD s
dokumentací, záruční list
Informace o objednávce:
EM884AA# B1S (France, Italy, Netherlands, Germany, Austria,
Poland, Slovakia, Czech Republic), UPC 884962688144
EM884AA#UUG (Belgium), UPC 884962688137
EM884AA#ABU (UK & Ireland), UPC 884962688076
EM884AA#AR8 (Switzerland), UPC 884962688083
EM884AA#ABY (Denmark), UPC 884962688090
EM884AA#B1Q (Turkey, Greece, Russia), UPC
884962688151
EM884AA#ABB (Rest of Europe), UPC 884962688069
EM884AA#ABT (Israel), UPC 884962688076
EM884AA#ABV (Middle East), UPC 884962688120
EM884AA#AB6 (French Africa), UPC 884962688168
EM884AA#ACQ (South Africa), UPC 884962688113
EM884AA#B13 (English Africa), UPC 884962688199


